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Wiele działo się w piątek w Gimnazjum nr 2 w Skoczowie. Dzień Frankofonii przygotowany w ramach
działalności klasy frankofońskiej, został połączony z obchodami Dnia Teatru i Języków Obcych. Ponadto
zorganizowane zostały targi edukacyjne, podczas których gimnazjaliści mogli poznać ofertę wszystkich
szkół powiatu cieszyńskiego.

20 minutowe przedstawienia w trzech językach francuskim, polskim i angielskim mogli zobaczyć w wykonaniu
uczniów Gimnazjum nr 2, rodzice i zaproszeni goście w ramach Dnia Frankofonii, Teatru i Języków Obcych. - Klasa
frankofońska działa w naszej szkole od ubiegłego roku. Obchody Dnia Fankofonii to nasz obowiązek, który
udało się połączyć z innymi wydarzeniami - mówi Agata Staszczyszyn, dyrektorka Gimnazjum nr 2 w Skoczowie.
Scenkę w języku francuskim gimnazjaliści przygotowywali pod czujnym okiem Tomasza Szkudlińskiego, nauczyciela
języka francuskiego. - Młodzież chętnie uczy się tego języka i chęci przekładają się na czyny. W
przedstawieniu biorą udział uczniowie klasy pierwszej i świetnie radzą sobie z francuskim tekstem -
stwierdza nauczyciel. W ramach obchodów Dnia Frankofonii do Skoczowa przybył lektor języka francuskiego z Belgii
Axel Louvrier. 
Swój czas na scenie miało również koło teatralne działające przy gimnazjum. Przedstawienie przygotowane przez
koło pod kierownictwem Barbary Mendroch, z przymrużeniem oka przedstawiło problem cyberprzemocy. -
Powiem szczerze, że teatr rozwija umiejętności. Zdarza się, że na zajęcia przychodzą uczniowie, którzy
mają problemy z zachowaniem, a w czasie zajęć nadmiar energii pożytkują na spotkaniu ze sztuką i to
procentuje na innych zajęciach - opowiada Barbara Mendroch. Swoją scenkę przygotowała też klasa z
zaawansowanym poziomem języka angielskiego, którą przygotowała Katarzyna Staszczyszyn.

Tego samego dnia do Gimnazjum nr 2 w Skoczowie, przyjechały delegacje wszystkich szkół ponadgimnazjalnych
powiatu cieszyńskiego. - Uczniowie mogli w jednym miejscu dowiedzieć się o propozycjach wszystkich szkół.
Często jest tak, że dni otwarte pokrywają się ze sobą, albo uczniowie zaglądają tylko do tych najbliższych
szkół. Te targi mają na celu pokazać ofertę wszystkich placówek. Myślę, że pomysł, na który wpadła
Olimpia Hyla, pedagog szkolny, będzie kontynuowany w kolejnych latach - dodaje Agata Staszczyszyn.
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